
Rúkrjc 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO N" SSP-PE00I/2024 

A SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA, através da sua 
Pregoeira, torna público que realizará as 09:00, do dia 10 de janeiro de 
2025, no endereço eletrônico https://compras.m2atecno1ogia.com.br/,  
PREGÃO n° SSP-PE00112024. Objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULO 
DESTINADO AO DEMUTRAN DE NOVA RUSSAS-CE. O edital e 
seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos 
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - http:í'/Iicitacoes.tce.ce.gov.br. 
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php. Informações pelo telefone: 
(88) 3672-1580 ou no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388, 
Centro, Nova Russas/CE, 19 de dezembro de 2024. 

ALINE MADUREIRA ROSA 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Jamil Almeida Pinto 

Código Identificador: 7D569 lOA 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 20/12/2024. Edição 3614 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  



0 

1 

ct '0 
O 	O ct - 	cl 

03 

m
i
ri

a  
n
e
b
r
e
o
p
o
v
o
  c
o
m
  b

r  
M
I
R
L
A
 N
O
B
R
E
 

O
R
T
A
L
  E
 2
A
 

no
  c
on
cu
rs

o.
  

00 	ctct 	 W 

. 	-:s 	
• 	• 	. 

SQ) 	 j0.1'-.- 	cCt 	Ct 

O ct 	4J 
O 	• ;t 

E u,aJ 	.-Q. 
C .çj - 

Q) 	 u 

E --O 
Cá 4- 

Uns - COCLE  cc 	U1 - 

	

ti o 	 ti o c ! 

	

CO 0'7 	- 	 . C) 	 10 
Oocjo o- 	00L 

o o 	o 	ct O co 	ct -c, o 	00 

ti 	00OC- 	 1 

tjCO 
o 

- E E 	 E 

	

0_ti 	•) t t 
(1) 	C 't  
O ri) 	o 	E-QCO 	8 rt . titicQi 
(j 

EtCQJ  
tiC_1 ti 	QC 	— 

—tict 

Ct L2 

cc 
- 

C, 
ri7tO41 	OÇ.) 	 ' 	COCO 

. ti 	CTj CO 	O co ri) 	ti S  Ct O.... 
OCC O ti.O oLL0 cl

 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.43910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 

htps://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaoista.php?id1  187 Eu 

* 

I%- 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SSP-PE00I/2024 - TIPO: MENOR PREÇO 

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO N° SSP-PEO01/2024 

A SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA, através da sua Pregoeira, torna público que realizará as 
09:00. do dia 10 de janeiro de 2025. no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  
PREGAO n° SSP-PEO01/2024. Objeto; AQUISIÇÃO DE VEICULO DESTINADO AO DEMUTRAN DE 
NOVA RUSSAS-CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos 
https://compras.m2atecnologIa.com.br/ 	 - 	 http://llcltacoes.tce.ce.gov.br, 
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php. Informações pelo telefone: (88) 3672-1580 ou no endereço: Rua 
Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, 19 de dezembro de 2024. 

ALINE MADUREiRA ROSA 

Pregcira. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 20/12/2024 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - SSP-PE00112024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo; 

https-llnovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?ld=1  187. 

Nova Russas/Ce, 20 de Dezembro de 2024. 

Jamil Almeida Pinto 
Secretário Municipal de Segurança Pública 

aLicitação 
	 Página(s) 1 de 1 


